Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 3 октября 2016 г. N 5/42707

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

29 сентября 2016 г. N 786

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОЕКТОВ, ЗАКАЗ НА РАЗРАБОТКУ КОТОРЫХ
ПОДЛЕЖИТ РАЗМЕЩЕНИЮ В 2017 ГОДУ

В соответствии с частью второй пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 14 января

2014 г. N 26 "О мерах по совершенствованию строительной деятельности" Совет Министров
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый перечень градостроительных проектов, заказ на разработку
которых подлежит размещению в 2017 году.

Премьер-министр Республики Беларусь А.Кобяков

                                                        УТВЕРЖДЕНО

                                                        Постановление

                                                        Совета Министров

                                                        Республики Беларусь

                                                        29.09.2016 N 786

ПЕРЕЧЕНЬ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОЕКТОВ, ЗАКАЗ НА РАЗРАБОТКУ КОТОРЫХ ПОДЛЕЖИТ РАЗМЕЩЕНИЮ
В 2017 ГОДУ

Брестская область

1. Генеральный план г. Бреста.
2. Генеральный план г. Пинска.
3. Схема комплексной территориальной организации Брестского района.
4. Схема комплексной территориальной организации Жабинковского района.

Витебская область

5. Схема комплексной территориальной организации Витебского района.
6. Схема комплексной территориальной организации Поставского района.

Гомельская область

7. Схема комплексной территориальной организации Гомельского района.
8. Схема комплексной территориальной организации Мозырского района.

Гродненская область

9. Генеральный план г. Гродно.

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=A15B378AF603381C7FA0B3952A1423E1C755C3BFAE1D83C1D3777043F2904E41C2A9432B7FFCC9BF7DEFFC4C93T7l0M

10. Схема комплексной территориальной организации Гродненского района.

Минская область

11. Генеральный план г. Жодино.
12. Схема комплексной территориальной организации Молодечненского района.
13. Схема комплексной территориальной организации Столбцовского района.

Могилевская область

14. Генеральный план г. Могилева (корректировка).
15. Генеральный план г. Бобруйска.
16. Схема комплексной территориальной организации Быховского района.
17. Схема комплексной территориальной организации Костюковичского района.